

Color Label Holding ApS

Vejlbjergvej 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 00 24 66

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Finn J. Vammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Color Label Holding ApS Vejlbjergvej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 25 00 24 66
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Grønning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomhed	Color Label A/S, Aarhus Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.438 kr. mod -36.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.612.395 kr. mod 3.143.513 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-30.438	-36.705
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.627.140	3.122.939
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.984	64.593
Andre finansielle indtægter	0	20.409
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.761	-18.254
Resultat før skat	4.614.925	3.152.982
Skat af årets resultat	-2.530	-9.469
Årets resultat	4.612.395	3.143.513
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.677.139	1.147.939
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	935.256	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.426
Disponeret i alt	4.612.395	3.143.513

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.794.009	21.116.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.794.009</u>	<u>21.116.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.794.009</u>	<u>21.116.868</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	981.083	2.038.602
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.796.070	3.153.494
Andre tilgodehavender	43	33
Tilgodehavender i alt	<u>4.777.196</u>	<u>5.192.129</u>
Likvide beholdninger	<u>169.781</u>	<u>170.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.946.977</u>	<u>5.362.913</u>
Aktiver i alt	<u>27.740.986</u>	<u>26.479.781</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.757.707	5.080.568
5 Overført resultat	18.121.102	17.185.846
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	26.004.809	23.392.414
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	683.552
Selskabsskat	1.728.177	2.395.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.736.177	3.087.367
Gældsforpligtelser i alt	1.736.177	3.087.367
Passiver i alt	27.740.986	26.479.781
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.041	3.392
Andre finansielle omkostninger	<u>24.720</u>	<u>14.862</u>
	<u>86.761</u>	<u>18.254</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Color Label A/S	Aarhus	65 %
Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS	Aarhus	100 %
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	5.080.568	3.932.629
Resultatandel	<u>1.677.139</u>	<u>1.147.939</u>
	<u>6.757.707</u>	<u>5.080.568</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	17.185.846	17.190.272
Årets overførte overskud eller underskud	935.256	-4.426
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>18.121.102</u>	<u>17.185.846</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.728 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
